
LICITAÇÃO CP01218 MODALIDADE PROCESSO 3113/2018

VLR ESTIMADO R$ 1.929.200,00 Nº DT ABERTURA 17/12/2018

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/02/2019

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 07/03/2019

3º COLOCADO

NORBRASIL SANEAMENTO LTDA

PROVAC TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA

OBJETO

CASAMAX COMERCIAL LTDA

CONSTRUTORA ANASTÁCIO LTDA 

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES

Locação de equipamento de hidrojato e sugador para manutenção preventiva de redes e limpeza de interceptores

Concorrência Pública

012

Menor Preço Global

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

1.503.400,00

1.382.400,00

1.929.200,00


